Chi phí tổ chức lấy ý kiến
của cơ quan, tổ chức và đại
diện cộng đồng dân cư

% 2 74.400.000 5.000.000
Khoản 4, Điều 7,

Thông tư
20/2019/TT-BXD

5 Chi phí công bố quy hoạch % 3 74.400.000 5.000.000
Khoản 5, Điều 7,

Thông tư
20/2019/TT-BXD

Tổng cộng (A + B + C ) 120.816.000
(Bằng chữ: Một trăm hai mươi triệu, tám trăm mười sáu ngàn đồng)